t lalus hacienus diutius differatur, monemus nobili-

5 lalem luam et exhortamtir in Domino, et pcr apo-
, stolica libi scripta mandainus, quatenus, tu, et Ve-

neti, reconciliati ecclesiasticaaunitati, peccatorum
vesirorum maciilas posniienliaelacrymis expielis,
ut, a criininum labe purgali, bellum Domiuipossi-
lis in puritate cordis el corporis proeliari, nec de

) mulliludine, ve! poleulia veslra, vel ex eo quoil
prospere vobis successit liactentis, prsesumatis, scd
quanto plurj Dominus \obis pncler merita vestra

j concessit, lanio vos ampliusin ejus oculis huiniliaro
,. curetis, et patientia ejus ad pcenitentiam vos addtt-

cat, ut, absolutione iu bumilitate qusesita, et cuiu

j O devotione suscepta, recuperationi terrae sanctse io-
tis viribus insistatis, quoniam id potissimum crii
vobis et nieritorium apud Deum el apud homines

,-, gloriosum. Nos autein quod ipsi terroe videbimiiji

,. expedire, siudebiiuus, dante. Domino, ellicacilcr
procurare.

s Datuni Anagnia3,vi Kai. Martii.

n XIX.

S PRIORlSSj;ETMONIALIBUSDERUESPERUA.

Recipil eas sub protcclione.
s (Anagmie, II Non. Martii.)
:, Solet annuere, elc. usque assensu. fersonas

i, veslras cum omnibus bonis veslrisque inpraesentia-
i- rum, etc, in modumproiectionh, usque coinmuiii-
s nuts, .disiriclius inhibenles , »e quis de novalibus
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veslris, quaapropriis manibus, aut sumplibus coli-

tis, sive de veslrorum animalium nulrimenlis a vo-

Jjis exigere prsesumat. Nulli ergo, etc.

Datum Anagniae,u Non. Marlii.

XX (86).
EPISCOPOFESULANO(87).

Ne vbediat consulibus Florenlinis, qui dictum epi-
scopalnmIransferre in civilatemFlorentinam ordi-
'naverant, subasserto-jure palronalus, quod re-
scindi mandat. ,

(Lalerani, ui Id. Martii.)

Laerymabilem dilectarurn in Christo filiarum,
monialium Sancti Pclri -Florentini, qtierelam acce-

pimus, quod consules civiialis ejttsdemjurameiito
se illicito astrinxerunt, ut episcopatum Fesulanum

ad suam transferant civilalem , proponentes sedem

episcopatus ipsius in eodem monasierio collocare.

In suis etiam consiitutionibus addiderunt, ul dcjure

palronatus cognitio ad eorum referatur examen,
ccclesiastico judicio pra3termisso. Unde dilecto

Jilio.... priori Sancti Fridiani Lucanensis dedimus

In mandatis, ut consulibus ipsis ex parte nosira

dislrictius inhibcret, ne ifanslationem Fesulanensis

sedis facere atleiilarenl, eum hoc, si etiam fieri ad

locum oporteret idoneum, non ad eos, sed ad nos

spccialiler pertineret; et eisdem injungeret, ut